bulunmadığı varsayımı göz önüne alınarak mülkiyetinin Ziraat Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş.’ 

ne ait olan;  Tapu kayıtlarına göre Şanlıurfa İli, Haliliye İlçesi, Atatürk Mahallesi, 6994 ada 2 parsel 

numaralı kayıtlı, 12 KATLI BETONARME OTEL VE ARSASI nitelikli taşınmazın Yasal durum değeri 

KDV hariç #233.815.000 TL. (Yalnız-İkiyüzotuzüçmilyonsekizyüzonbeşbinTürkLirası.) ve mevcut 

durum değeri KDV hariç #237.500.000 TL. (Yalnız- İkiyüzotuzyedimilyonbeşyüzbinTürkLirası.), 

olduğu kanaati oluşmuştur. 

Değerleme konusu taşınmazın KDV dahil Mevcut Yasal Durum Değeri (233.815.000 TL* 1,2 ) = 

280.578.000 TL. (Yalnız-İkiyüzseksenmilyonbeşyüzyetmişsekizbinTürkLirası) dir. 

Brüt Alan (m²) İnşaat Sınıfı
Birim Metrekare 

Değeri (TL/m²)

Yansınma  

oarın

Amortisman 

Oranı (%15)

%100 

TamamlanmasıMaliyet 

Bedeli (TL)

2.040,35 1 12.500,00 0,00% 25.504.375,00 TL

13.370,00 5-A 13.800,00 0,85 156.830.100,00 TL